
Jiřina K. (jiřina) ID 581 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 29.4.2024, 16:29

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den.

  Inzerované zboží zasílám ihned po přijetí platby (mBank).

  Balné neúčtuji.

 Věci neměním, pouze prodávám.

  Poštovné je dle tarifu České pošty, začíná na cca 40 Kč u balíčku, který nemá víc než 5 cm tloušťku a 0,5 kg.
  Balík do 1 kg je za 69 Kč, do 2 kg za 73 Kč.

  Možnost osobního vyzvednutí v Bílovicích nad Svitavou hned u vlakové zastávky (10 min. cesty vlakem z Brna. Jsou to 2
stanice z hl. nádraží nebo 1 stanice z Brna-Židenic. V Bílovicích je cca 7 min. času na předání, než jede vlak zpátky do Brna.
Pokud budeme domluvení na konkrétním čase, počkám u vlaku).

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

